
 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2023   

 
Vánoce po staru 
17. 11. 2023 – 31. 1. 2024, Dolní Branná, Muzeum lyžování 
Zavzpomínejte na vánoční časy let minulých. Výstavu si bude možné prohlédnout vždy v otvírací době muzea: každou sobotu v čase 
9–11 a 13–17 hodin.  
Pořadatel: Muzeum lyžování Dolní Branná, www.muzeumlyzovani.cz, tel. 739 452 760 
 

Rozsvícení vánočního stromu s programem 
 1. 12. 2023, 16:30, Špindlerův Mlýn 
 2. 12. 2023, 14:00, Jablonec nad Jizerou 
 2. 12. 2023, 17:00, Velká Úpa 
 3. 12. 2023, 12:00, Trutnov 
 3. 12. 2023, 15:00, Jilemnice 
 3. 12. 2023, 15:00, Černý Důl 
 3. 12. 2023, 15:30, Vrchlabí 
 3. 12. 2023, 16:30, Hostinné 
 3. 12. 2023, 17:00, Harrachov 
 

 Rozsvícení vánočních stromů si užijete ve všech krkonošských městech. Více informací na: www.krkonose.eu 
 

Vánoce za rohem 
2.–3. 12. 2023, 14:00–17:00, Žacléř, Městské muzeum 
Výstava vánočních ozdob, papírových minibetlémů a malý vánoční trh. Čeká vás výtvarná dílna, zdobení perníčků, drátování aj. 
Pořadatel: Městské muzeum Žacléř, www.zacler.cz, tel. 499 739 225 
 

Krkonošské adventní trhy 
2. 12., 9. 12., 16. 12. 2023, Vrchlabí, Evropské náměstí 
Historicky druhé KRKONOŠSKÉ ADVENTNÍ TRHY se budou konat na malém útulném náměstíčku před hotelem Gendorf.  
Pořadatel: Renata Koláčná, www.krkonossketrhy.cz, tel. 775 975 238 
 

Adventní koncert CARPE MUSICAM 
1. 12. 2023, 17:30, Dolní Branná, kostel sv. Jiří 
Začátek adventního času přijede zpestřit svým adventním koncertem hudební skupina MUSICA RUSTICA.  
Pořadatel: Římskokatolická církev Vrchlabí, www.farnostvrchlabi.eu, tel. 604 690 294 
 

DUO JAMAHA – adventní koncert 
1. 12. 2023, 18:00, Janské Lázně, Kino Vlast 
Oblíbená hudební skupina, která koncertuje ve stylu pop zábava od lidové až po moderní hudbu pro všechny věkové generace. 
Pořadatel: Kino Vlast Janské Lázně, www.janske-lazne.cz, tel. 499 875 121 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.muzeumlyzovani.cz/aktuality/9-aktuality/32-vystava-s-nazvem-vanoce-po-staru
https://www.krkonose.eu/
https://www.zacler.cz/mesto/kalendar-akci/vanoce-za-rohem+a2174.htm
https://www.facebook.com/people/Krkono%C5%A1sk%C3%A9-trhy/100088658179964/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/akce/2023-10-koncert-musica-rustica?dateID=1067
https://janske-lazne.cz/cs/pro-navstevniky/kalendar/2023/koncert-duo-jamaha/


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 
 2023 

Adventní trhy 
1. 12. 2023, 19:00, Vrchlabí, fara CČSH 
Adventní koncert Slávka Klecandra. Recitál kytaristy a zpěváka skupiny Obroh. 
Pořadatel: Církev československá husitská, www.mestovrchlabi.cz 

 

Vánoční jarmark  
2. 12. 2023, 10:00–16:00, Vrchlabí, čtyři historické domky na náměstí Míru 
Přijďte nasát poklidnou vánoční atmosféru na tradiční vánoční jarmark do muzea. Čeká vás dílnička pro děti i něco na zahřátí.  
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, tel. 499 456 111 
 

Půjdem spolu do Betléma 
2. 12. 2023, 10:30 – vernisáž, Vrchlabí, Krkonošské muzeum Správy KRNAP, nám. Míru 
K vidění budou různé druhy moderních Betlémů – dřevěné, papírové, moduritové a mnoho dalšího – nejen ze sbírky Krkonošského 
muzea. Výstava od 3. 12. 2023 do 14. 1. 2024 denně mimo pondělí (9–12 a 13–16 hodin). 
Pořadatel: Krkonošské muzeum Správy KRNAP Vrchlabí, www.krnap.cz, tel. 499 456 725 

 

Čertovská stezka 
2. 12. 2023, 10:00–16:00, Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše 
Po celý den se po Stezce bude pohybovat horda strašidelných čertů! Dle zaručených zpráv však dorazí i anděl, který děti ochrání. 
Pořadatel: Stezka korunami stromů Krkonoše, www.treetop-walks.com 
 

Vánoční trhy  
2. 12. 2023, 13:00–18:00, Rokytnice nad Jizerou, Dolní náměstí  
Tradiční vánoční trhy provoněné svařeným vínem, stánky s tematickým vánočním zbožím a koledy vytvářející neopakovatelnou 
vánoční atmosféru. Na programu kytarové balady a koledy Filipa a Nikity, vystoupení dětí z mateřských škol, rozsvícení vánočního 
stromu. 
Pořadatel: Město Rokytnice nad Jizerou, www.mesto-rokytnice.cz, tel. 481 522 001 
 

Staročeské Vánoce v muzeu 
2. 12. 2023, 14:00–17:00, Trutnov, Dům pod jasanem 
Předvánoční workshopy pro celou rodinu na téma Vánoc – tradičně i netradičně. Čekají vás vánoční dílny, skleněná podmalba aj.  
Pořadatel: Tkalcovské muzeum – Dům pod jasanem, www.dumpodjasanem.cz 
 

Zapálení svíčky na adventním věnci 
3. 12. 2023, Velká Úpa, náměstí, kostel Nejsvětější Trojice  
Zveme vás do kostela Nejsvětější Trojice ve Velké Úpě na zahájení adventu. Těšit se můžete na povídání o adventu, zpívání a zapálení 
první svíčky na věnci. Zapálení svíček proběhne každou neděli v 9:00 ráno po celý advent. 
Pořadatel: Sdružení cestovního ruchu, www.pecpodsnezkou.cz, tel. 499 736 280 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.mestovrchlabi.cz/events/adventni-koncert-slavek-klecandr
https://www.krnap.cz/akce/vanocni-jarmark/
http://www.krnap.cz/
https://treetop-walks.com/krkonose/akce/certovska-stezka/
https://www.mesto-rokytnice.cz/turisticke-info/pravidelne-akce/vanocni-trhy
https://www.dumpodjasanem.cz/akce/-2-staroceske-vanoce-v-muzeu.html
https://www.pecpodsnezkou.cz/akce/zapaleni-svicky-na-adventnim-venci/


 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2023  

 
Výstava Betlémů 
3. 12. 2023 – 3. 2. 2024, Hostinné, Františkánský klášter 
Letos je tomu právě 800 let od chvíle, kdy sv. František z Assisi zinscenoval živý betlém a tím založil tradici stavění jesliček. Vernisáž 
se uskuteční 3. prosince od 15:00. Výstavu můžete navštívit od 5. 12. 2023 do 3. 2. 2024. 
Pořadatel: Františkánský klášter Hostinné, www.klasterhostinne.cz, tel. 499 524 239 
 

Adventní koncert na zámku 
3. 12. 2023, 15:30, Vrchlabí, hala zámku 
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí. 
Pořadatel: ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí, www.zus-vrchlabi.cz, tel. 499 421 937 

 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu s Krakonošem 
3. 12. 2023, 16:00, Harrachov, náměstíčko naproti Rotundě 
Přijďte si poslechnout vánoční písně v podání harrachovských dětí, vystoupení Štěpána Vrány a mladých hudebních nadějí. Pozdravit 
se s Krakonošem. Zasoutěžit a užít si pouštění lodiček, nebude chybět pestré občerstvení. 
Pořadatel: Město Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 
 

Zvířátka a Vánoce 
4. 12. 2023 – 7. 1. 2024, Horní Maršov, Dům obnovy tradic, ekologie a kultury 
Chcete si prožít, co dělají zvířátka v zimě? Dozvědět se, jaká zvířátka tradičně souvisí s Vánocemi u nás i ve světě? A jak je v zimě 
můžete obdarovat? Část probíhá venku a část uvnitř, délka cca 1,5 hodiny, Děti si vyrobí a odnesou dárek pro zvířátka. Vánoční 
výstava je přístupná každý den v otevírací době Infokoloniálu, od 9:00 do 17:00. 
Pořadatel: Středisko ekologické výchovy SEVER, www.dotek.eu, tel. 739 203 205 
 

Mikulášská metelice v Harrachově 
5. 12. 2023, 16:00, Harrachov, náměstíčko naproti Rotundě 
Přijďte pozdravit Mikuláše, zjistit co mají čerti zapsané v knize hříchů a schovat se pod křídla andělů. Stánky s občerstvením a 
dárečky. 
Pořadatel: TIC Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 
 

Mikulášská nadílka v Peci 
5. 12. 2023, 16:00, Pec pod Sněžkou, KlonDike music club 
Srdečně Vás zveme na Mikulášské odpoledne pro děti. Můžete se těšit na kouzelníka, raut a dětskou diskotéku. V 18:00 se připojí 
Mikuláš s čertem a andělem. 
Pořadatel: KlonDike music club, www.pecpodsnezkou.cz, tel. 604 313 159 
 
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.klasterhostinne.cz/aktuality-muzeum/800-let-betlemu-vystava-v-muzeu
https://www.zus-vrchlabi.cz/seznam-akci/adventni-koncert-na-zamku-3_1069/
tel:+420%20499%20421%20937
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/rozsviceni-vanocniho-stromu-798_288cs.html
https://www.dotek.eu/Zviratka-a-Vanoce.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/mikulasska-metelice-830_304cs.html
http://www.pecpodsnezkou.cz/


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 
 2023 

Vánoční jarmark 
9. 12. 2023, 9:00–15:00, Hostinné, Františkánský klášter 
Ukázka a nabídka řemeslných výrobků, výtvarné dílny pro děti a další. Občerstvení zajištěno. 
Pořadatel: Františkánský klášter Hostinné, www.klasterhostinne.cz, tel. 499 524 239 

 

Vánoční svařák ve Výtopně Kořenov 
9. 12. 2023, 12:00–19:00, Kořenov 
Těšit se můžete na netradiční vánoční atmosféru mezi historickými vozidly. Připraveno bude bohaté občerstvení, včetně svařeného 
vína. Do Výtopny přijde Mikuláš s čertem a andělem, kteří přinesou dětem drobné dárečky. Děti si vytvoří rozmanité výrobky  ve 
vánoční dílničce a zakoupit si můžete také pěkný suvenýr ze Zubačky. 
Pořadatel: Železniční společnost Tanvald, www.zubacka.cz 
 

Mějme dárky od Bosorky 
9. 12. 2023, 13:00–17:00, Vrchlabí, KCEV Krtek 
Tradiční předvánoční výtvarná dílna pro dospělé a děti zaměřená na výrobu šperků, svíček, malování hrnečků, triček a jiné. Nebojte 
se, že to nezvládnete, Bosorka vám pomůže a vše vysvětlí. 
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, tel. 603 912 529 
 

Betlém, aneb putování za hvězdou 
10. 12. 2023, 15:30, Vrchlabí, KD Střelnice 
Adaptace klasického biblického příběhu o hvězdě zvěstující příchod Mesiáše. 
Pořadatel: KD Střelnice Vrchlabí, www.strelnicevrchlabi.cz, tel. 499 422 126 
 

Adventní koncert COLLEGIA CAMERALE 
10. 12. 2023, 16:00, Vrchlabí, Evangelický sbor v ulici Českých bratří 
Uslyšíte tóny skladeb Antonia Vivaldiho a Johanna Heinricha Schmelzera, Johanna Pachelbela nebo Alessandra Scarlattiho. 
Pořadatel: Farní sbor ČCE ve Vrchlabí, www.vrchlabi.evangnet.cz, tel. 724 175 927 
 

Benefiční adventní koncerty v Hostinném 
10. 12., 17:00, 17. 12., 17:00, 22. 12. 2023, 17:00, Hostinné, Děkanský kostel Nejsvětější Trojice 
Trutnovský smíšený sbor Chorea Corcontica a saxofonové kvarteto Golden Saxis. Drobné horké občerstvení zajištěno. Vstupné je 
dobrovolné. Výtěžek bude věnován na opravu vzácných barokních varhan F. P. Horáka. 
Pořadatel: Římskokatolická církev a město Hostinné, www.hostinne.info 
 

Adventní trhy v UFFU  
14.–16. 12. 2023, 9:00–18:00, Trutnov, UFFO 
Tradiční setkání s řemeslem, dobrými nápady a zajímavými výrobky. 
Pořadatel: Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas, www.uffo.cz 

 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.klasterhostinne.cz/aktuality-muzeum/vanocni-jarmark-2023
https://www.zubacka.cz/index.php/akce/planovane-akce/640-vanocni-svarak-ve-vytopne-korenov-9-prosince-2023
https://www.krnap.cz/akce/mejme-darky-od-bosorky/
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/betlem-aneb-putovani-za-hvezdou-2_1810/
https://vrchlabi.evangnet.cz/akce/adventni-koncert-collegia-camerale/
http://hostinne.info/beneficni-adventni-koncert-v-kostele-v-hostinnem/a-9276
https://uffo.cz/program/porady/2023/12/adventni-trhy-v-uffu/


 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2023   

Vánoční jarmark  
14. 12. 2023, 15:00–18:00, Lánov, ZŠ Lánov 
Čeká vás pohodová a klidná atmosféra, výrobky dětí a dospělých. Těšit se můžete na vystoupení žáků, dílničku a od 18:00 společné 
zpívání vánočních koled u vánočního stromečku.  
Pořadatel: ZŠ Lánov, www.lanov.cz, tel. 605 560 087 
 

Vánoční trhy na náměstí v Trutnově 
15.–22. 12. 2023, 9:00–18:00, Trutnov, Krakonošovo náměstí 
Přijďte! Jedinečnou atmosféru zaručí: vánoční dekorace a dárkové zboží, řemesla a tradice, doprovodný hudební program.  
Pořadatel: Město Trutnov, www.trhyales.cz, Trhy ALEŠ, tel. 737 899 588 
 

Vánoční těšení s Hopsíkem 

15. 12. 2023, 17:00, Harrachov, KC Kino  
Veselá kouzelnická show pro celou rodinu. 
Pořadatel: Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 
 

Vánoční jarmark 
16. 12. 2023, 9:00–17:00, Jilemnice, Masarykovo náměstí 
Tradiční vánoční jarmark na Masarykově náměstí a v přilehlých ulicích. Bohatý hudební program pro děti i dospělé, stánky, tržnice 
řemesel, občerstvení a ohňostroj. 
Pořadatel: Město Jilemnice, www.mestojilemnice.cz, tel. 481 544 070 
 

Zpívání u vánočního stromu s NaVáHuTě a jarmark 
15. 12. 2023, 18:00, Prostřední Lánov, u Stodoly  
Zpívání vánočních koled a písní s hudební skupinou NaVáHuTě. Součástí je malý jarmark šikovných místních výrobců. Těšit se 
můžete na bramboráky a svařák. 
Pořadatel: Obec Lánov, www.lanov.cz, tel. 499 432 083 
 

Adventní koncert 
16. 12. 2023, 17:00, Vysoké nad Jizerou, sbor Dr. Karla Farského 
Na adventním koncertě vystoupí smyčcové duo Yellow.  
Pořadatel: Město Vysoké nad Jizerou, www.vysokenadjizerou.cz, tel. 604 413 873 

 

Hraní u vánočního stromu a vánoční jarmark 
17. 12. 2023, 17:00, Dolní Dvůr, náměstí 
Zpívání koled u vánočního stromu se skupinou NaVáHuTě v malebném prostředí dolnodvorského náměstíčka. Nedílnou součástí je 
i pestrý jarmark, kde si vybere opravdu každý. Těšit se můžete na něco dobrého k snědku a něco horkého na zahřátí. 
Pořadatel: Obec a SDH Dolní Dvůr, www.dolnidvur.cz, tel. 499 522 376 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.lanov.cz/aktuality/aktuality/vanocni-jarmark-v-zs-1591cs.html
https://www.trhyales.cz/cs/trhy/2850-vanocni-trhy-trutnov-2023.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/vanocni-teseni-s-hopsikem-831_305cs.html
https://www.mestojilemnice.cz/zivot-ve-meste/kalendar-akci/vanocni-jarmark-1158_340cs.html
https://www.lanov.cz/aktuality/aktuality/zpivani-u-vanocniho-stromu-a-jarmark-15122023-lanov-1594cs.html
https://www.vysokenadjizerou.cz/adventni-koncert/a-1807/p1=1252
http://www.dolnidvur.cz/assets/File.ashx?id_org=2902&id_dokumenty=4351


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 
 2023 

 
Swingové Vánoce 
17. 12. 2023, 18:00, Vrchlabí, KD Střelnice 
Jazzový repertoár těch nejkrásnějších českých koled v podání Big bandu, Junior bandu, jejich zpěváků a pěveckého sboru ZUŠ Karla 
Halíře. 
Pořadatel: KD Střelnice Vrchlabí, www.strelnicevrchlabi.cz, tel. 499 422 126 
 

Výstava betlémů Ejhle člověk! 
19.–23. 12. 2023, 10:00–17:00, Vysoké nad Jizerou, chaloupka u Tišnovských 
Výstava různých druhů betlémů. 333 Ježíšků pod jednou střechou. Vstupné dobrovolné.  
Pořadatel: p. Tišnovský, www.vysokenadjizerou.cz, tel. 604 413 873 
 

Vánoční koncert ve Fořtě 
22. 12. 2023, 18:00, Fořt, kostel Nejsvětější Trojice 
Vystoupí Guiness Company z Vrchlabí a děti ze ZŠ a MŠ Černý Důl.  
Pořadatel: Spolek pro kostel Fořt, Jana Pacholíková, www.rudnik.cz, tel. 739 338 539 
 

Tradiční vánoční mše svatá 

24. 12. 2023, 21:00, Dolní Malá Úpa, kostel sv. Petra a Pavla 
Tradiční mše na Štědrý den. Bohoslužbu bude doprovázet i zpěv koled.  
Pořadatel: Malá Úpa, www.malaupa.cz, tel. 499 891 112   
 

Na Štěpána na Štěpánku 
26. 12. 2023, 10:00–14:00, Příchovice, Turnovská chata, rozhledna Štěpánka 
Tradiční zimní setkání Českého klubu turistů z Benešova u Semil pořádá pochod s názvem Na Štěpána na Štěpánku. První vykročení 
v 10 hodin, jde se a jede se za každého počasí. Sváteční cíl se uskuteční pod Štěpánkou a klub se následně i se všemi turisty vydá 
na několika kilometrovou túru. 
Pořadatel: KČT Benešov u Semil, www.kct.cz 
 

Zvířátkové Vánoce 
26. 12. 2023, 13:30, 14:30 a 15:00, Vrchlabí, Záchranná stanice 
Při prohlídce stanice se seznámíte s našimi zvířecími pacienty a můžete jim zde předat dobroty (suchý chleba a pečivo, ovoce, 
ořechy, sušené ovoce). Následovat bude tradiční zdobení perníčků.  
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz, tel. 603 912 529 
 
 
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/swingove-vanoce-ve-vrchlabi_1813/
https://www.vysokenadjizerou.cz/vystava-betlemu/a-1808/p1=1252
https://www.rudnik.cz/volny-cas/kalendar-akci/vanocni-koncert-kostel-fort-3305_2298cs1821.html
https://malaupa.cz/blog/2022/12/23/tradicni-vanocni-mse-svata/
https://kct.cz/akce/na-stepana-na-stepanku-135053
https://www.krnap.cz/akce/zviratkove-vanoce/


 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

ADVENT A VÁNOČNÍ SVÁTKY 
V KRKONOŠÍCH 

 2023   

Štěpánský koncert 
26. 12. 2023, 16:00, Vrchlabí, klášterní kostel sv. Augustina 
Přijměte pozvání Správy KRNAP na tradiční Štěpánský koncert.  
Pořadatel: Správa KRNAP, www.krnap.cz 
 

Vánoční stan 
26.–31. 12. 2023, Černý Důl, náměstí 
Vánoční koledy, taneční zábava, koncerty, dětské odpoledne plné her a soutěží. 
Pořadatel: Městys Černý Důl, www.cernydul.cz 
 

Vánoční koncert 
28. 12. 2023, 17:00, Harrachov, kostel sv. Václava 
Přijďte a můžete s krásnou hudbou prožít kouzlo Vánoc. Vystoupí sbor Aurea Rosa, Bohemia Chór z Liberce. 
Pořadatel: Město Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 
 

Harrachovy trhy 
28.– 31. 12. 2023, 12:00, Harrachov, park hraběte Jana Harracha 
Tradiční trh, ale těšit se můžete na betlém a bohaté občerstvení. Vše vyvrcholí soutěží o nejlepší česnečku.                                                                            
Pořadatel: TIC Harrachov, www.harrachov.cz, tel. 481 529 600 

 

Silvestr v Kolonádě 
31. 12. 2023, 19:30, Janské Lázně, sál Kolonády 
Tentokrát bez vstupenky je pro vás po celý večer otevřená Kolonáda, za hudebním pultem oblíbený Dj. Připraven je velký, tradiční 

ohňostroj s hudebním doprovodem u Altánku vedle Kolonády.  
Pořadatel: Statní léčebné lázně Janské Lázně, www.janskelazne.com, tel. 499 860 301 
 

 

 

 

Další akce s příchutí Vánoc – setkávání, koncerty, jarmarky… najdete na www.krkonose.eu 
          Přejeme vám kouzelné prožití vánočních svátků a veselý konec roku 2023. 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.krnap.cz/akce/stepansky-koncert/
https://www.cernydul.cz/obcan/zpravy-novinky/program-vanocniho-stanu-2023-3311cs.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/vanocni-koncert-846_313cs.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/harrachovy-trhy-821_300cs.html
https://www.janskelazne.com/udalost/silvestr-v-kolonade-janskych-lazni/
https://www.krkonose.eu/

